*casta. Et sic in hoc casu diversitas constituitur ab eo, quod in d. l. Tauri 40. constitutum antea fuerat, & in diversis terminis, ut potest cum in d. l. 40. Tauri, pater, aut ascendens, qui successurus esset si viveret, & qui representatur à filio, vel descendente presupponitur mortuus, copax tamen successioni si viveret (ut dictum est) sed in l. 7. sit. 7. pater, vel ascendens qui representandus esset, vivus presupponitur, & eligendi alterum ex duobus maioribus facultatem habens, ex illis tamè à successione unius, propter rationem finalem d. l. 7. quod est verissimum, & menti ipsius valde conveniens. Y protiguit satisfaziendo a la objecion de no hablar la dicha l. 7. mas de en el caso de concurrir por casamiento dos mayorazgos, ob vno de la cantidad que queda referida, ut nihil intersit, que los demas donde huviere concurso sean de menor renta: porque siendo incompatibles, milita en ellos la misma razon y voluntad prefunta de los fundadores, para que en el vno suceda el hermano segundo, y no los hijos del mayor. Y por ser este lugar tan elegante y decif suyo del caso deste pleyto, se ha trasladado aqui tanta parte del, en cuya conformidad son de la misma opinion Róbles de Salzedo, d. lib. 2. de representatione, c. 6. n. 6. dō de refiere al señor don Juan del Castillo, y algunas palabras formales foyas, Flores de Menas in additione ad decif. 27. Gamma, o. 8. verli. Ad finem, ibi. Ex dictis in additionibus precedentibus, & ex relatione casus à Gamma in hac decisione in scriptis factis colligitur male iudicasse Authorem & Senatores in presenti, quia ex eo quod testator omnes non habendi duo primogenia, de quibus hic, alteri ex nepotibus non nominatis, sed illi qui succederet in illo, quod ipse fundavit, imposuit, & quod non nominavit maiorem ex nepotibus, quia aliud primo genium habebat, satis colligitur quod voluit in sua linea duo primogenia separata existere, & duas domos erigere, & fundare, & quod eius nomen non conferretur, in successore in suo primogenio quod dotavit, absque intermissione alterius, que ratio in alijs successoribus militavit, ac prouide illa conditio in omnibus repetitur ex voluntate testantis, & ex maiori favore publico. Y bien se echa de ver, que en el caso de que se trata, los fundadores de ambos mayorazgos tuvieron el proprio intento y voluntad que aqui considera Flores Diaz de Menas, pues en ninguna acoñociamiento permiten que*

sus mayorazgos se juntan en sucesores que poseen otros con grauamen de apellidos y armas diferétes, quod aul la alia ratione iustile videntur, nisi quia vobisquisque voluit, quod suum primogenium de per se subsistat, y ando en línea diferente, libre y desocupada, para que sin mezcla, ni confusión represente su familia, y conferue su memoria.